СПИСОК
депутатов Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет  Светлинского района
	№

пп
	Фамилия, имя, 

отчество
	Дата 

рождения
	Образование
	Место работы и занимаемая 

должность
	Партийная

принадлежность
	Номер округа
	Всего приняли участие в голосовании
	Проголосовало 

   ЗА
	%

	1. 
	Смагин Александр Анатольевич, 
89878535908
	31.12.1971
	высшее
	муниципальное образование Целинный сельсовет, глава муниципального образования
	Член партии «Единая Россия»
	1
	396
	340
	85,9

	2. 
	Балтентеков Ермагамбет Тныштыкбаевич, 
89877884802
	28.11.1961
	высшее
	 ОАО «Элеватор «Рудный Клад», заместитель генерального директора
	Член партии «Единая Россия»
	2
	110
	75
	68,2

	3. 
	Малеев Николай Александрович, 
89619147833
	11.12.1959
	среднее специальное
	 ООО «ВодСток», начальник участка
	Член партии «Единая Россия»
	3
	162
	81
	50

	4. 
	Ксенофонтова Евгения Владимировна, 
89058485707
	26.10.1980
	высшее
	Светлинский филиал Ясненского горно-технологического техникума, заместитель директора 
	Член партии «Единая Россия»
	4
	143
	102
	71,3

	5. 
	Михайлова Елена Владимировна, 
89619170589
	24.12.1976
	высшее
	индивидуальный предприниматель
	Член партии «Единая Россия»
	5
	110
	75
	68,2

	6. 
	Петров Игорь Александрович,
89198599099
	13.04.1972
	высшее
	 ГУП» Оренбургрем-дорстрой» Светлинское дорожное управление, начальник участка
	Член партии «Единая Россия»
	6
	191
	143
	74,9

	7. 
	Карнашенкова Оксана Анатольевна, 
89619163887
	18.12.1970
	высшее
	 МАУ «МФЦ» Светлинского района, директор


	Член партии «Единая Россия»
	7
	150
	114
	76

	8. 
	Дошин Александр Викторович, 
89058498189
	09.04.1971
	высшее
	ООО «Буруктальский никелевый завод»,  исполнительный директор
	Сторонник Партии 

« Единая Россия»
	8
	102
	72
	70,6

	9. 
	Доротюк Александр Николаевич, 
89068461699
	07.04.1979
	высшее
	ООО «Буруктальский никелевый завод», заместитель главного инженера по газовому оборудованию 
	Сторонник Партии 

« Единая Россия»
	9
	176
	109
	61,9

	10. 
	Сафаров Юсуп Искандарович,
89619132998
	30.09.1958
	начальное профессиональное
	ООО «Буруктальский никелевый завод», начальник цеха подготовки сырья и шихты
	б/п
	10
	216
	112
	51,9

	11. 
	Матвеева Юлия Павловна,
89096121752
	07.08.1962
	высшее
	МБУК «МЦБС Светлинского района», директор
	Член партии «Единая Россия»
	11
	99
	75
	75,8

	12. 
	Кулакова Жанна Евгеньевна,
89619166600
	22.06.1967
	среднее специальное
	  пенсионерка
	Член партии «Единая Россия»
	12
	215
	150
	69,8

	13. 
	Ахметова Ольга Алексеевна, 
89096161153
	02.03.1958
	высшее
	 ООО «Светлинское коммунальное управление», директор 
	Член партии «Единая Россия»
	13
	136
	112
	82.2


